

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Candiota
Secretaria Municipal de Administração
Comissão Permanente de Licitação

Pregão Eletrônico nº 002/2016

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Enxada larga c/cabo de madeira: enxada larga, virada, cabo 150cm em madeira. Aço SAE 1070, dureza 46 a 50RC, acabamento pintado
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,0100
Valor Final: 37,0000
Valor Total: 2.220,0000
Situação: Homologado em 16/05/2016 15:01:06 Por: Luiz Carlos Folador
Nome da Empresa: INFANTARIA COMERCIAL LTDA
Marca: tramontina

Item: 2
Descrição: Pá de corte com cabo de madeira: sete cravos, sem solda, cabo 74cm, inteiriço, terminal "D", aço SAE 1045, forjado; 2,8mm, acabamento: pintado; preto
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,0100
Valor Final: 62,0000
Valor Total: 1.860,0000
Situação: Homologado em 16/05/2016 15:01:10 Por: Luiz Carlos Folador
Nome da Empresa: INFANTARIA COMERCIAL LTDA
Marca: tramontina

Item: 3
Descrição: Pá de concha pontiaguda com cabo de madeira: pá de bico (concha) ajuntadora: cabo 74cm, "y" de madeira
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,0100
Valor Final: 58,0000
Valor Total: 1.740,0000
Situação: Homologado em 16/05/2016 15:01:16 Por: Luiz Carlos Folador
Nome da Empresa: INFANTARIA COMERCIAL LTDA
Marca: tramontina

Item: 4
Descrição: Tesoura de poda: tesoura profissional, lâmina em aço liga cromo vanadium, temperada, mola helicoidal com batente em borracha, parafuso central com porca tipo, "parlock", trava de segurança, estrutura maciça em... demais especificações cfe edital
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,0100
Valor Final: 93,0000
Valor Total: 2.790,0000
Situação: Homologado em 16/05/2016 15:01:21 Por: Luiz Carlos Folador
Nome da Empresa: INFANTARIA COMERCIAL LTDA
Marca: tramontina

Item: 5
Descrição: Pulverizador costal: pulverizador costal com capacidade para 20 litros, produzido em polietileno, peso líquido de até 6kg, bomba tipo pistão duplo latão, pressão de trabalho mínima de 6 kgf/cm, demais especificações cfe edital
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,0100
Valor Final: 385,0000
Valor Total: 11.550,0000
Situação: Homologado em 16/05/2016 15:01:26 Por: Luiz Carlos Folador
Nome da Empresa: Douglas Luiz Castanheira
Marca: guarany

Luiz Carlos Folador
Autoridade Competente (Ordenador)